Директору МБОУ СОШ №8
Т.В.Черданцевой

____________________________
_____________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя))
_____________________________________________________
(телефон)

(электронная почта)

заявление.

Прошу Вас перевести моего(ю) сына(дочь)
_______________________________________________ ,
(Ф.И.О. обучающегося)
[bookmark: _GoBack]ученика(цу) _______ класса с __________2022 г.  по __________2022 г.  на дистанционное обучение с применением (выбрать один из пунктов)
       электронного обучения (с использованием ресурсов сети Интернет, на предложенной образовательной платформе под руководством учителя со сдачей выполненных работ на электронную почту с целью оценивания)
      самообразования (получение заданий в телефонном режиме, или WhatsApp, занятия по учебникам с выполнением работ в письменном виде и последующей их оценке под руководством учителя).

Ответственность за освоение учебных программ обучающимся, его жизнь и здоровье оставляю за собой.

«____» ______________ 20 __ г. ___________ /_____________________________________/
(подпись)                            (расшифровка)
Гарантирую создание условий для обучения ребенка в дистанционном режиме или режима самообучения и выполнение им заданий, назначенных учителями.

«____» ______________ 20 __ г. ___________ /________________________________________/
(подпись)                            (расшифровка)